
Bosna i Horcogovina .!. Bosnla and Hgzggovina
F€dgraciia Bosng i Hsrcegorino -$r'l'tly't- Fedoration of Bosnia and H€rzogovina

FEDERALNo MINISTARSTVo UNUTRASNJIH PosLoVA .:,''. '.): MtNtsTRy OF TNTERNAL aFFA|RS OF FEDERATTON
FEDEMLNO MTNTSTARSTVO UNU_TARNJ|H POSLOVA ;:. .,-, oF BOSNTA AND HERZEGOVTNA

FEDERALNA UPRAVA POLICIJE :7:,. .,ir' pOLtCE ADM;N;STRAT;ONSARAJEVO "r' SARAJEVO

Broj: 09-20-1 1 -2-201 9/3
Danai 17.11.2020. godine

Na osnovu ilana 43. i 45. Zakona o unutrasnjim poslovima Federacue Bosne i Hercegovine ( SluZbene
novine Federacije BiH broj: 8111q, ebna 25., 69. i 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ( Sluzbeni
glasnik BiH broj: 39/14 ), i preporuke Komisije za provodenje otvorenih postupaka nabavke u 2020.
godini, zamjenik direktora Federalne uprave policije d o n os i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku Javne nabavke policijskih uniformi i dijelova uniformi

LOT 3 - Uniforme za policUske sluZbenike rasporedene u organizacione jedinice za podr5ku i

intervenciju, za zadtzavanle i organizacionu jedinicu za kontradiverzionu i tehni6ku zastitu

I

Na osnovu Obavjestenja o nabavci bto)'. 1412-1-1-209-3-95/20 od 29.09.2020. godine i

lspravke za obavjestenja o nabavci brol412-1-1-209-8-108/20 od 19.10.2020. godine, koje je
objavljeno u ,,Sluzbenom glasniku BiH" broj: 63/20 od 09.'10.2020. godine i bO:67/2O od 23.1O.2O2O.
godine proveden je otvoreni postupak Javne nabavke policijskih uniformi i dijelova uniformi. Kao
najpovoljnija ponuda za LOT 3 Uniforme za policijske slu2benike rasporedene u organizacione jedinice
za podrsku i intervenciju, za zadtaavanie i organizacionu jedinicu za kontradivezionu i tehnieku zastitu
ocjenjena je ponuda ponudada KM TRADE d.o.o. Visoko.

S tim u vezi donosi se Odluka o izboru najpovoljnUeg ponudaea KM TRADE d.o.o.,
Visoko, sa ponudenom cijenom u iznosu od 18.600,00 KM bez PDV-a, odnosno 21.762,00 KM sa
PDV-om za LOT 3 - u postupku Javne nabavke policUskih uniformi i dijelova uniformi.

lt

Obavezuje se ponudad iz latke 2. ove Odluke da u roku od 5 dana od pruema ove Odluke
dostavi dokumenta navedena u ta6ki 12. odnosno '13. Tenderske dokumentacije br.09-20-11-2-2019.

ilt

Po okoneanju roka za Zalbu ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaea radi zakljudivanja
Ugovora.

IV

Za izvrienle Odluke zaduZuje se Sektor za materijalno- finansijske poslove.

OBRAZLOZENJE

Federalna uprava policUe je provela otvoreni postupak Javne nabavke policijskih uniformi i dijelova
uniformi, po Obavjestenju o javnoj nabavci bto)i 1412-1-1-209-3-95/20 od 29.09.2020. godine i lspravke
za obavjeitenja o nabavci fiqi1412-1-1-219-8-108/20 od 19.10.2020. godine, koje je objavtjeno u
,,Slu2benom glasniku BiH" bO: 63/20 od 09.10.2020. godine i broj:67l2o od 23.10.2020. godine. S tim
u vezi, KomisUa za provodenje otvorenih postupaka nabavke za 2020. godinu, imenovana Rjesenjem



zamjenika direktora Federalne uprave policije broj: 09-19/'t -30-2-'|11 od 13.02.2020. godine, je utvrdila
da je u predvidenom roku za dostavljanje ponuda za LOT 3 Uniforme za policijske sluZbenike
rasporedene u organizacione jedinice za podrSku i intervenciju, za zadrlavanle i organizacionu jedinicu
za kontradlverzionu i tehnlcku zastitu pristigla samo jedna ponuda i to ponudada KM TRADE d.o.o.,
Visoko, Sto je i konstatovala u svom Zapisniku sa otvaranja ponuda u koji su uneseni svi elementi
predvideni dlanom 63. stav 4. i 5. Zakona o javnim nabavkama BiH.

S tim u vezi, Komisija je utvrdila da je ponuda ponudada KM TRADE d.o.o. Visoko sa ponudenom
cijenom u iznosu od 18.600,00 KM bez PDV-a, odnosno 21.762,00 KM sa PDV-om za LOT 3
Uniforme za policijske sluZbenike rasporedene u organizacione jedinice za podr5ku i intervenciju, za
zadrlavanje i organizacionu jedinicu za kontradivezionu i tehnidku za5titu formalno-pravno ispravna, i

u skladu sa procjenjenom vrijednos6u nabavke za LOT 3, te je primjenjujuci kriterijum-najniza cUena,
navedenu ponudu ocjenila najpovoljnijom.

lmajuci u vidu naprijed navedeno Komisija je u svom Zapisniku bO:09-2G11-2-2019 od
04.11.2020.,12.11. 2O2O. i 17.11.2020. godine, shodno 6lanu 70. Zakona o javnim nabavkama BiH,
dala preporuku u odnosu na ponudada KM TRADE d.o.o. Visoko za dono5enje odluke o izboru
najpovoljnueg ponuda6a, te je s tim u vezi i odludeno kao u dispozitivu.

Pravna pouka: Plotiv ove Odluke moze se podnijeti Zalba ugovornom organu, Federalnoj upravi policije
Sarajevo, u roku od l0 (deset) dana od dana prijema ove Odluke.

POLICIJE

Dostaviti:
- Sektor za mat. fin. poslove
- ponudadima
- u spis

-"t,^ #; _..l.,lifqill!u ::."r\
"o 

rr\
a *tro"lT
tr<s

:'""*:gB-?r1 (#


